Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

sexta-feira, 22 de novembro de 2019 Ano XI - Edição nº 01193 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3102981BEE0DE29E12E3DF3DF5CF69A4

sexta-feira, 22 de novembro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01193 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO Nº 014/2019.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3102981BEE0DE29E12E3DF3DF5CF69A4

sexta-feira, 22 de novembro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01193 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Presencial

                 ESTADO DA BAHIA

     Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
     Secretaria Municipal de Administração e Finanças
         COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

 1

AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO Nº 014/2019

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia, através do
Pregoeiro, torna público que fará abertura da licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO Nº 014/2019 do tipo Menor Preço
Global no dia 06 de dezembro de 2019, às 09:00 h, de acordo com as Leis em
vigência. O Edital e seus anexos estarão disponíveis no site:
www.ipmbrasil.org.br.
OBJETO: Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de Buffet e decoração, através de ata
de registro de preço, com finalidade de atender as demandas das diversas
Secretarias do Município de Teodoro Sampaio-Bahia.

                        Teodoro Sampaio-BA, 19 de novembro de 2019.

Joseval Silva de Argolo Azevedo
Pregoeiro

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3102981BEE0DE29E12E3DF3DF5CF69A4

		2019-11-22T09:00:53-0300